平成 23 年４月 28 日

各    位

上場会社名 住友金属工業株式会社

代表者 代表取締役社長 友野 宏

(コード番号  5405)

問合せ先責任者 広報グループ長 松井 俊文

(TEL（03）4416-6115)

通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成 23 年２月４日に公表いたしました平成 23 年３月期（平成 22 年４月 1 日～平成 23 年３月 31 日）

の業績予想値と、平成 23 年３月期の決算値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

（百万円未満切捨て）

平成 23 年３月期における業績予想値と決算値との差異

(１) 平成 23 年３月期連結業績(平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 1,440,000 55,000 30,000 25,000 5.39

実 績(Ｂ) 1,402,454 56,301 34,049 △7,144 △1.54

増減額(Ｂ－Ａ) △37,545 1,301 4,049 △32,144

増減率(％) △2.6 2.4 13.5 －

(ご参考)前期実績
(平成22年3月期)

1,285,845 △928 △36,634 △49,772 △10.74

(２) 平成 23 年３月期業績予想との差異の理由

通期の業績については、東日本大震災による鹿島製鉄所の被災に伴う特別損失 620 億円を計上したた

め、当期純利益が、平成 23 年２月４日に公表いたしました業績予想に対して下回りました。

以 上